

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 17. 5. 2018

uzavřené podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

č. smlouvy objednatele: **056/2018**

ID smlouvy: **5406867**

ČLÁNEK I.
SMLUVNÍ STRANY A JEJICH ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCI

- 1. Objednatel:** Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno - město
zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno – Královo Pole na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, ve znění pozdějších změn – Statutu města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno – Královo Pole
Palackého tř. 59, 612 93, Brno
Bankovní [redacted]
[redacted]
Tel.: 541 588 111
zástupce ve věcech technických: Ing. Dagmar Malá, ved. OVS ÚMČ Brno-Královo Pole

- 2. Zhotovitel:** **3COMP s.r.o.**
se sídlem Trnkova 1, 628 00 Brno-Líšeň
statutární orgán: Soňa Svobodová - jednatelka
ve věcech technických: Ing. Roman Kulíšek
IČO: 276 95 557
DIČ: CZ27695557
Bankovní spojení: KB a.s.
Číslo účtu: [redacted]
Tel., e-mail: [redacted]

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, sp.zn. 52643.

ČLÁNEK II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly o změně rozsahu díla „Rekonstrukce provozního objektu v areálu koupaliště Křížíkova, Brno-Královo Pole“ sjednaného smlouvou o dílo č. 056/2018 ze dne 17. 5. 2018 mezi Zhotovitelem a Objednatelem, o vícepráce, které nebyly součástí smlouvy a o méněpráce. Potřeba víceprací a méněprací vyplynula v průběhu realizace díla a jejich provedení je nutné pro řádné dokončení díla.

2. Rozsah víceprací je specifikován v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku. Celková cena víceprací činí 509.079,45 Kč bez DPH. Rozsah méněprací je specifikován v příloze č. 2 tohoto dodatku. Celková cena méněprací činí 122.771,08 Kč bez DPH.

3. Celková cena za provedení díla dle čl. VI po přičtení víceprací činí **5.842.566,68 Kč** bez DPH, slovy pět milionů osm set čtyřicet dva tisíc pětset šedesát šest korun 68 hal.

ČLÁNEK III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je platný jeho podpisem a účinný registrací dle zákona č. 340/2015, o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že registraci dle uvedeného zákona zabezpečuje „Objednatel“.
4. Tento dodatek je vyhotovený ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA

dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Uzavření tohoto dodatku bylo na straně statutárního města Brna, MČ Brno – Královo Pole projednáno a schváleno na 101. schůzi Rady městské části Brno – Královo Pole dne 26. 9. 2018 usnesením č. 18R101/7.

Přílohy

Příloha č.1 - Položkový soupis prací a dodávek - Vícepráce

Příloha č.2 - Položkový soupis prací a dodávek - Méněpráce

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Brně dne 27. 09. 2018

V Brně

.....
staros

.....
je

Položkový soupis prací a dodávek - příloha 1

S:	Rekonstrukce provozního objektu
O:	bazén Křížkova
R:	3-VCP Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Ceník: kapitola						
Díl:	M_20	Vícepráce				285 031,48
1	318300012RT1	Dodatečná izolace zdiva podřezáním diamantovým lanem a vložení folie zdiva cihelné o tloušťce přes 300 do 450 mm s odpočtem původního návrhu řešení	m	28,30000	3 250,00	91 975,00
2	342248110R00	Příčky z tvárcí pálených dérovanych, P10, na maltu MVC5	m2	20,40000	407,00	8 302,80
3	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťka 65mm	m2	14,40000	71,00	1 022,40
4	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mezanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 místnost: 1.05 místnost: 1.06 místnost: 1.08 místnost: 1.09	m3	1,99700 5,54000 5,03000 4,83000 4,57000	2 000,00	3 994,00
5	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ze prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	7,79000	212,00	1 651,48
6	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	7,79000	226,00	1 760,54
7	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1km	t	148,09000	6,58	974,43
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	7,79000	110,00	856,90
9	771-02	Dlažba dle výběru GP - odolná (RAKO Stones 30 x 60 cm hnědá, béžová)	m2	157,21000	490,00	77 032,90
10	781-04	Obklad dle výběru GP - odolná (RAKO Color One 20 x 20 cm)	m2	272,25000	298,90	80 831,03
11	T/01	Kování dle výběru GP - odolná	soub	1,00000	9 430,00	9 430,00
12	Z/01	Výměna původně osazených zárubní	soub	6,00000	1 200,00	7 200,00
Díl:	M_21	Elektromontáže				213 551,18
13	212031	UKONČENÍ KABELŮ do 3x2,5 mm2	ks	23,00000	11,19	257,37
14	212065	SESTAVA PRO POSPOJOVÁNÍ _Drobný materiál: svorky, šrouby, pásky ap.	sd	10,00000	26,67	266,70
15	21207	DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE _šroubky, podložky, vrtáky, dráty ap.	sd	10,00000	122,86	1 228,50
16	213	Podružný materiál	SADA	10,00000	368,55	3 685,50
17	HZS2	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY _ Komplexní vyzkoušení	hod	3,00000	221,13	663,39
18	HZS3	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY _ Nezměřitelné a nepředvídatelné pracovní úkony	hod	2,00000	221,13	442,26
19	HZS4	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY _ Úprava stávajících rozvodů	hod	2,00000	221,13	442,26
20	HZS7	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ _ S ostatními profesemi	hod	4,00000	350,00	1 400,00
21	Pol.1	Svídlo pozice A - VO2	soub	73,00000		205 145,20
Díl:	M_21_O	Ostatní náklady				10 498,79
22	O1	Doprava	ks	23,00000	245,70	245,70
23	O2	Přesun	ks	23,00000	409,50	409,50
24		Montáž	ks	23,00000	145,00	3 335,00
25	O3	PPV 3,00% z montáže: materiál + práce	sada	1,00000	6 508,59	6 508,59
Celkem za objekt bez- DPH						509 079,45

Položkový soupis prací a dodávek - příloha 2

Statutární město Elno
 Městská část Brno - Královo Pole
 odbor veřejných služeb Úřadu městské části
 Palackého tř. 59 612 93 Brno

(5)

S:	Rekonstrukce provozního objektu
O:	bazén Křížkova
R:	3-VCP Měněpráce

P.c	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
	Ceník, kapitola					
Díl:	M_19	Měněpráce				122 771,08
1	771-02	Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví	kus	1,00000	175,00	175,00
2	771-02	Odstranění stromů pařezů průměr 30-40 cm, odklizení, úprava terénu	kus	1,00000	4 030,00	4 030,00
3	319300012RT1	Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie zdivo cihelné, o tloušťce přes 300 do 450 mm	m	20,95000	175,00	3 666,25
4	771-02	Dodávka keram protiskluzná dlažba	m2	157,20650	220,00	34 585,43
5	781-04	Dodávka keramického obkladu	m2	272,25220	295,00	80 314,40
Celkem za objekt bez DPH						122 771,08